זאת, על
בסיס טענת ההגנה כי נאספו ונתקבלו ראיות חדשות התומכות בטענה כי נוצר כרסום של ממש בחומר

הראיות הלכאורי כנגדו לצד חלוף הזמן.

כתב-האישום

2. כנגד המבקש ושני נאשמים נוספים הוגש כתב-אישום המייחס להם ביצוע עסקה אחרת בנשק לפי
בנוסף, מיוחסת, כשלמבקש העונשין], חוק [להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 144(ב2) סעיף
רישא לפקודת הסמים המסוכנים (ג) עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) +

[נוסח חדש], התשל"ג - 1973 [להלן: פקודת הסמים].

על-פי המתואר בכתב-האישום, בליל 26/07/13 הגיע "אחר" לבית המבקש, השניים שוחחו, ובהמשך ניגש אותו
יונדאי אשר חנה בסמוך לבית המבקש ופתח את תא המטען, שם החזיק המבקש מטעני חבלה "אחר" לרכב
להפעלת שנועד אלחוטי וממקלט וקטנים גדולים וכדורונים נפץ חומרי בתוכו המכיל כסוף מגוף המורכבים

נדרש המחייב דרמטי"
המותב אשר מצוי כבר בישורת האחרונה של שמיעת הראיות, שם מקומן להיבחן על רקע מארג הראיות

הכולל.

18. על כן, הבקשה לעיון חוזר נדחית, וההחלטה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים כנגדו נותרת
בעינה. הסניגור ימסור העתק מהחלטה זו.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד
הנוכחים.